
Doplňkové příslušenství pro kuchyňský 
robot KitchenAid
Food processor - příslušenství 5KSM2FPA

© 2014. Všechna práva vyhrazena.

•	 Pohodlně	se	připojí	ke	kuchyňskému	robotu	
a promění	ho	na	food	processor
Objevte nekonečné možnosti kuchyňského robotu 
a zpracovávejte suroviny v míse jakékoliv velikosti 
nebo varné nádobě

•	 Systém	pro	přesné	plátkování:

-	 Nastavitelný	plátkovací	kotouč	s	prvním	
externím	ovladačem	v	historii
Snadno se nastavuje tloušťka plátků od tenkých 
po silné

-	 Široká	plnicí	trubice	2	v	1	
Je vhodná pro mnoho různých typů surovin

-	 Jedinečně	navržené	ostré	nože	a	manuální	
ovládání	rychlosti
Pro přesné plátky a precizní práci s měkkými 
i tvrdými surovinami

•	 Sada	na	krájení	kostiček	s	dvojitým	nožem
Rychle a přesně krájí na kostičky mnoho typů ovoce 
a zeleniny

•	 Oboustranný	strouhací	kotouč	a	kotouč	na	tenké	
nudličky	(julienne)	se	samostatnou	stěrkou
Můžete si zvolit mezi jemným nebo hrubým 
strouháním a plátky ovoce, zeleniny či sýra

•	 Součásti	vhodné	do	myčky,	včetně	
vyjímatelné vložky
Jednoduché čištění. Žádné nepříjemnosti, 
žádný nepořádek

•	 Kompaktní	úložný	box	k	uchování	výměnných	částí
Úhledně uložíte všechny části pohromadě, 
aniž by zabraly příliš mnoho místa

www.kitchenaid.euwww.kitchenaid.cz



TECHNICKÉ	ÚDAJE	
Materiál bez BPA/ABS
Rozměry výrobku V × Š × H 24,6 x 25,9 x 17,5 cm
Rozměry balení V × Š × H 36,6 x 28,7 x 24,1 cm
Rozměry balení Masterpack V × Š × H 37,3 x 49 x 29,5 cm
Hmotnost výrobku 3,2 kg
Hmotnost včetně balení 3,8 kg 
Hmotnost včetně balení Masterpack 7,9 kg
Masterpack 2 kusy
Barva stříbrná
Země původu Čína

REFERENCE	 POPIS		 EAN	 EAN	pro	Masterpack	(2	kusy)
5KSM2FPA Food processor - příslušenství 5413184100308 5413184100315

Doplňkové příslušenství pro kuchyňský robot KitchenAid
Food processor - příslušenství 5KSM2FPA*

STANDARDNÍ	PŘÍSLUŠENSTVÍ

Široká	plnicí	trubice	2	v	1	
Hodí se na mnoho různých 
typů surovin.

Kráječ	kostiček	8mm	s	mřížkou	
a nožem
Pro profesionální krájení na kostičky.
Jednoduché čištění.

Nástroj	na	čištění
K čištění kotouče na krájení kostiček.

Plátkovací	kotouč	s	externím	ovladačem	
a	s	integrovanou	stěrkou
Plátky jsou dokonale ukrojené; 
mění tloušťku okamžitě pomocí 
externího ovladače.
Stěrka, která je upevněna pod kotoučem, 
tlačí suroviny během krájení směrem 
k otvoru.

Oboustranný	strouhací	kotouč	
se samostatnou	stěrkou**
Pro jemné nebo hrubé strouhání.
Stěrka, kterou lze upevnit pod kotoučem, 
tlačí jídlo během strouhání směrem 
k otvoru.

Kotouč	na	tenké	nudličky	(Julienne)	
se samostatnou	stěrkou**	
Ke krájení proužků zeleniny.
Stěrka, kterou lze upevnit pod kotoučem, 
tlačí jídlo během krájení směrem k otvoru.

Kompaktní	úložný	box
K uložení všech kotoučů a k zachování 
jejich čistoty.

 * Nehodí se na profesionální kuchyňský robot se zvedací mísou, model 5KSM7990X 
Dostupný v srpnu 2014

**Obsahuje pouze 1 stěrku


